Breve de thesauro Sancti Vincentii. In primis unam Blibiote-
cam203 et II Moralia et I Carlum et I Apocalipsim204 et I Dialogorum 
cum Vita Gregoriana et alium cum Martyrologio205 et unum Sanc-
toralem et III Storiales et I Quadragenarium et I Vitas Patrum 
et IIos Lectionarios et IIII missales et II ordinales et I Burcardum et  
I Glosarium206 et I Summum bonum et I pastoralem et I Vitam 
Canonicam et IIII officiaria et I antifonarium, cum officiario, et alium 
antifonarium207 et unum collectaneum et I Expositorium eptatici et II 
Maiores Donatos et VIIII psalteria et Ias Consuetudines et I prosarium 
et Vitam beati Augustini et beati Saturnini, in quaternionibus.208

Et VIIII pallia et II ad mortuos et X capas et I capam lineam et  
IIII casulas festivales et III lineas et III dalmaticas diaconorum  
et II subdiaconorum et II puerorum et VII superaltaria, unum ex istis 
orlad de pallio et VIII vestimenta cum amictis cingulis209 et stolis et 
manipulis et III togas de algotone et IIII cortinas pallii et I racena de 
pallio et IIII cortinas lineas, unam ex istis cum duobus listis optimis 
de sirico. 

Et I escrinium argenteum et I vas argenteum ad corpus Domini  
et I urceum argenteum et I scutellam argenteam et I textum argen-
teum, cum gemmis deauratum et aliud ligneum, cum lapide, et I ar- 
genteam lapidem et II ligneas et IIIIor vascula argentea ad vinum 
et aquam et III argenteos calices et II candelabra argentea et II 
chrismalla210 et XII tapeta et II bancales et candelabra, minima VI 
et maiora IIIª, et I turibulum argenteum et aliud de metallo et X 
gemmas et XXXª et IIII chrismalla et IIº coclearia argentea et III 
anulos aureos cum gemmis et I gemmam cum sigillo et I caput 
argenteum de virga et I pectinem eburneum et I vas // metallinum 
optimum et aliud minimum et III bacinos et II urceos metallinos et I 

203. Sic.
204. Diu: Apocalipsin.
205. D: Martirologio.
206. D: Glossarium.
207. cum officiario, et alium antifonarium, per error, manca en D.
208. En C, a continuació: (sigue una línea en letra colorada: octabas Sancti 

Iohannis Babtiste). 
209. D: singulis.
210. Abreujat en xpalla, amb una titlla. En altres documents medievals es fa esment 

del chrismarium, del chrismalis o, fins i tot, del chrismatarius. nierMeyer, 1984, p. 177. 
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vasculum de stagno ad vinum et II pulvinaria de sirico et IIos fallistols 
et I dentem elefantinum et I ovum et II linteamina cum listis de sirico 
et alia II cum fimbriis et I linteum ad textum portandum, orlad de 
pallio, et Ias caligas et I sandalias et II mitras et III paria de cirotecis 
et una algalota de aurifrisio.211